
Deliberazione della Giunta Comunale n  188   del     29/10/2009 
 
 
 
 

OGGETTO: RASSEGNA MUSICALE “SUONI D’AUTUNNO 2009”- 

CONCERTO DEL 14 NOVEMBRE 2009-  

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

 

� - il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

� il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  

� il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità contabile ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione dell’Assessore alla cultura Demaria Imelda 

 

DATO ATTO che il Direttivo della Scuola Musicainsieme organizza 

annualmente la manifestazione ”Rassegna musicale “Suoni d’Autunno 2009 ””; 

 

PRESO ATTO che con nota prot. N. 10786 del 20/08/2009, veniva richiesta 

l’adesione alla manifestazione ospitando il concerto del “Gruppo vocale “Cantus 

Ecclesiae”; 

 

DATO ATTO che il concerto si terrà il giorno sabato 14 novembre 2009 presso 

la Chiesa  Santa Maria  Assunta; 

  

CONSIDERATO che a carico del Comune vi è un contributo di € 200,00 per 

l’Associazione Musicansieme e l’ospitalità del gruppo;  

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito 

  

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

  

1) DI ADERIRE all’iniziativa dell’Associazione Musicainsieme “Rassegna 

musicale “Suoni d’autunno 2009” ospitando il giorno 14 novembre il concerto 

del gruppo vocale “Cantus Ecclesiae”; 

2) DI EROGARE all’Associazione un contributo pari ad € 200,00; 

3) DI DEMANDARE agli uffici competenti i necessari e successivi provvedimenti  

 

 

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del 

T.U.  n.267/2000 

   

****** 
/cl 


